

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřeká škola Městské části Praha 6

Objekt:

01 - MŠ Járezova - pojistná událost - havárie vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83 413,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 413,92	21,00%	17 516,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 930,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřeká škola Městské části Praha 6

Objekt:

01 - MŠ Járezova - pojistná událost - havárie vody


Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83 413,92

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN7 - Provozní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Městské části Praha 6

Objekt:

01 - MŠ Járežova - pojistná událost - havárie vody

Místo:

Datum: 12. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83 413,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	87,965		
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m - ŠTAFLE atd.	m2	87,965		
D		997	Přesun sutě				
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,058		
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,290		
VV			0,058*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,290		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,058		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,102		
VV			0,058*19 'Přepočtené koeficientem množství		1,102		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,058		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				
8	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000		
VV			místnost škrabka				
VV			1		1,000		
9	M	34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1245mm	kus	1,000		
10	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	1,000		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	153,617		
VV			prádelna + zádveří (strop + stěny)				
VV			9,60+2,93+(3,20*2+3,0*2)*2,90+(1,90*2+1,50)*2,90		63,860		
VV			sprcha+personál+WC (strop + tři stěny)				
VV			3,12+1,08+2,04+(2,70*2+1,10*2)*2,90+(0,90*2+1,70*2+1,20)*2,90		46,840		
VV			chodba - oprava průvlaku + jedna stěna				
VV			12,24+5,83*(0,50+0,50)+5,83*2,90		34,977		
VV			kuchyně				
VV			3,89+(1,50*2,70)		7,940		
VV			Součet		153,617		
12	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	153,617		
13	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	20,000		
14	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	130,000		
VV			90,0+40,0		130,000		
15	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	136,500		
VV			130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		136,500		
16	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	87,965		
VV			školní kuchyně - oprava rohu				
VV			1,35*2,10		2,835		
VV			sklad ovoce a zeleniny (strop) + chodbička + denní spiž (strop a dvě stěny)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			3,72+0,80*2,40+3,92		9,560		
W			suchý sklad (strop a tři stěny)				
W			4,05		4,050		
W			sprcha+personál+WC (strop + tři stěny)				
W			3,12+1,08+2,04		6,240		
W			škrabka (strop + tři stěny) - keram obklad v. 1,50 m				
W			1,70		1,700		
W			prádelna + zádveří (strop + stěny)				
W			9,60+2,93		12,530		
W			chodba - oprava průvlastku + jedna stěna				
W			12,24		12,240		
W			kancelář oprava rohu				
W			8,50		8,500		
W			BYT				
W			pokoj vlevo dvě stěny a strop				
W			8,60		8,600		
W			kuchyně				
W			3,89		3,890		
W			pokoj vpravo				
W			17,82		17,820		
W			Součet		87,965		
17	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	92,363		
W			87,965*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		92,363		
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	200,000		
19	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	210,000		
W			200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		210,000		
20	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	316,652		
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	316,652		
W			školní kuchyně - oprava rohu				
W			(1,2+2,10)*2,90+1,35*2,10		12,405		
W			sklad ovoce a zeleniny (strop) + chodbička + denní spiž (strop a dvě stěny)				
W			3,72+0,80*2,40+3,92		9,560		
W			(2,40+0,70)*2,90+(2,70+1,50)*2,90		21,170		
W			suchý sklad (strop a tři stěny)				
W			4,05+(2,70*2+1,50)*2,90		24,060		
W			sprcha+personál+WC (strop + tři stěny)				
W			3,12+1,08+2,04+(2,70*2+1,10*2)*2,90+(0,90*2+1,70*2+1,20)*2,90		46,840		
W			škrabka (strop + tři stěny) - keram obklad v. 1,50 m				
W			1,70+(2,10*2+0,80)*1,40		8,700		
W			prádelna + zádveří (strop + stěny)				
W			9,60+2,93+(3,20*2+3,0*2)*2,90+(1,90*2+1,50)*2,90		63,860		
W			chodba - oprava průvlastku + jedna stěna				
W			12,24+5,83*(0,50+0,50)+5,83*2,90		34,977		
W			kancelář oprava rohu				
W			2,85*3,20+(1,0+3,20)*2,90		21,300		
W			BYT				
W			pokoj vlevo dvě stěny a strop				
W			8,60+(3,30+2,60)*2,70		24,530		
W			kuchyně				
W			3,89+(1,50*2,70)		7,940		
W			pokoj vpravo				
W			17,82+(5,40+3,30)*2,70		41,310		
W			Součet		316,652		
22	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	123,105		
W			školní kuchyně - oprava rohu				
W			(1,2+2,10)*2,90+1,35*2,10		12,405		
W			sprcha+personál+WC (strop + tři stěny)				
W			3,12+1,08+2,04+(2,70*2+1,10*2)*2,90+(0,90*2+1,70*2+1,20)*2,90		46,840		
W			prádelna + zádveří (strop + stěny)				
W			9,60+2,93+(3,20*2+3,0*2)*2,90+(1,90*2+1,50)*2,90		63,860		
W			Součet		123,105		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				
23	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000		
W			stěhování (přemísťování) nábytku, demontáž prvků ze zdi				
W			20		20,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN7		Provozní vlivy				
24	K	070001000	Provozní vlivy	kompl.	1,000		
D	VRN9		Ostatní náklady				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	090001000	Ostatní náklady	kompl.	1,000		
	W		protiprašná opatření, příplatek za stížené podmínky atd.				
	W		1		1,000		